[image: ]Prefeitura Municipal de Conchas
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO CNPJ: 46.634.119/0001-17
Rua Pernambuco, 1.171, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000
[image: ]www.conchas.sp.gov.br

HABILITAÇÃO (ETAPA 01) DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL N°001-2021 DA LEI ALDIR BLANC DE EMERGÊNCIA CULTURAL

O Município de Conchas, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso III da Lei 14.017/2020 alterada pela Lei nº 14.150, de
12 de maio 2021 que prorroga a Aldir Blanc de Emergência Cultural e dá outras providências, torna pública a HABILITAÇÃO DAS CANDIDATURAS da chamada pública de seleção de projetos que visem a produção e apresentação (presencial) de espetáculos artísticos inéditos no município de conchas.

HABILITADOS

	NOME
	CATEGORIA
	SITUAÇÃO

	Luciana Cristina dos Santos
	Solos ou Intervenções Poéticas
	Habilitada

	Rosa Leocadia Salazar C
	Duplas ou Trios
	Habilitada

	Daniel Neres de Jesus
	Oficinas Culturais
	Habilitado

	Anna Lucia Marques Turriani Siqueira
	Oficinas Culturais
	Habilitada

	Luiz Antônio SIlva
	Oficinas Culturais
	Habilitado

	Sandro Stefano
	Oficinas Culturais
	Habilitado

	Clara Rubim de Toledo
	Oficinas Culturais
	Habilitado

INABILITADOS

	NOME
	CATEGORIA
	SITUAÇÃO

	Silvia Souza Santos Paladini
	Oficinas Culturais
	O arquivo do R.G enviado pela proponente está dando erro ao abrir.

	Adam Henrique Salazar G.
	Espetáculos de Coletivos
	Enviou somente a foto da frente do RG. É necessário
o verso com os dados.

ANTEÇÃO: Os candidatos INABILITADOS terão até dia 11 de novembro para encaminhar o recurso junto à documentação CORRETA. Caso percam o prazo supramencionado, estão com os projetos imediatamente desclassificados

CALENDÁRIO

Recursos Etapa 01 – até 11 de novembro Resultado Etapa 01 – 15 de novembro
Resultado final com projetos aprovados 22 de novembro Dúvidas? conchasculturaeturismo@gmail.com

10 de novembro de 2021 SECRETÁRIO MUNICIPAL CULTURA E TURISMO
image1.png

image2.png